
Id: JQCJQ-EYGRX-TXTZO-PYYAJ-PKRKI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/33/2011
RADY GMINY CZERNICHÓW

z dnia 25 lutego 2011 r.

w sprawie 

Zmiany uchwały z dnia 27 września 2010 r. Nr XLVIII/385/2010 w sprawie stawek podatku od 
nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 , art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami ) oraz 
art. 5 ust.1 i ust.3, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2010 r., Nr 95, poz. 613) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 30 lipca 2010 ( Monitor Polski 
z 2010 r. Nr 55 poz. 755 w sprawie: górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2011 
r. oraz w związku z Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 13 lipca 2010 roku, 
w sprawie: wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych w I półroczu 2010 r. ( Monitor Polski Nr 51 
poz. 688 ) 

Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Czernichów Nr XLVIII/385/2010 z dnia 27 września 2010 r. w sprawie stawek 
podatku od nieruchomości zmianie ulega załącznik Nr 1, który uzyskuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

1. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Adam Badan

Załącznik do Uchwały Nr V/33/2011

Rady Gminy Czernichów

z dnia 25 lutego 2011 r.

Zalacznik1.doc

Stawki podatku od nieruchomości budynków, budowli i gruntów 

Zalacznik1.doc

